opzionali).

II.1.9) Informazioni sulle varianti - Ammissibilità di varianti: NO

II.2) Quantitativo o entità dell’appalto

II.2.1) Quantitativo o entità totale

Valore complessivo stimato (IVA ed oneri esclusi)

 Prestazioni professionali PRINCIPALI:
€.  119.084,30 (euro  centodiciannovemilaottantaquattro/30)  per  rilievo  dei  manufatti,
valutazione  della  sicurezza  statica  pre  e  post  intervento,  diagnosi  energetica  pre  e  post
intervento, redazione del Progetto Definitivo delle opere e Coordinamento della Sicurezza in
fase di Progettazione ai sensi del D.Lgs.